ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 02  năm 2023

V/v tham mưu triển khai

thực hiện chỉ đạo của Phó

Thủ tướng Chính phủ và

Bộ Tư pháp

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang và

Bộ Tư pháp tại các văn bản (bản chụp gửi kèm theo):

1. Công văn số 916/VPCP-PL ngày 16/02/2023 của Văn phòng Chính

phủ về việc đánh giá thi hành pháp luật năm 2022.

2. Công văn số 969/VPCP-PL ngày 17/02/2023 của Văn phòng Chính

phủ về việc hệ thống hóa văn bản Quy phạm pháp luật kỳ 2019-2023.

3. Công văn số 478/BTP-KTrVB ngày 16/02/2023 của Bộ Tư pháp về

việc nghiên cứu, tổ chức thực hiện Thông tư số 09/2023/TT-BTC quy định

việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí ngân sách Nhà nước

bảo đảm cho công tác kiểm tra, xử lý, rà soát hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật, có hiệu lực từ ngày 01/4/2023.

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan

có liên quan nghiên cứu, chủ động triển khai thực hiện nhiệm vụ thuộc thẩm

quyền của cơ quan, đơn vị mình; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh thực hiện

những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv96.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-02-21T16:50:08+0700

		2023-02-22T07:38:26+0700

		2023-02-22T07:38:26+0700

		2023-02-22T07:38:26+0700

		2023-02-22T07:50:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!